?ASQ‘(RAT_ €TE ARDHURAVE DHE SHPENEZIMEVE 2015
{Bazuarne _klasiﬁ'kimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

fReferencat |
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Pershkrimi | elementeve

Nr.llog

Viti ushtrimor

Viti para ardhes

-

Shitjet neto

1,834,010

g

Te arghurt e tjera nga veprimiaria e shirytezimit

Rad

Ndrysh.ne invent.prod. gatshem e prodime ne
proces

rs

Materialet ¢ konsumuara

Kosto e punes

pagat e personelit {192800)
Shpeneazime per sigurime shogerore #
shendetesore{118164}

310,964

Amortizimet & zhvleresimet

Shpoenezime te tjera

638,873

Lo~ i

Totali { shpenezimeve (shuma 3-7}

950,837

Fitimi{humbja)nga veprimtaria kryesore {1+2+/.3-
8)

883,173

10

Te ardhurat dhe shpenezimet financiare nga
njesite ¢ kontroliuara

1

Lol

Te ardhurat dhe shpenezimet financiare nga
pjesemarrjet

1

Eaed

Te ardhurat dhe shpenezimet financiare

2.1

Te ardh.e shpenz financ. Nga investimet Le tjera
financ. Afatgjata

12.2

Te ardhurat dhe shpenezimet nga interesat

12.3

Fitimet {Humbje} nga kursi | kembimit

12.4

Te-ardhura dhe shpenezime te tjera financiare

i

w

Totall | te Ardhurave dhe Shpenezimeve
Financiare {12.14/-12,2+/-12.34/-12.4)

1

&

Fitimilhumbja) pora tatimit (9+/-13)

883,173

15

Shpenezimet e tatimit mbifitimin:

25,000

1!

Ll

Fitimi (humbja Jneto e vitit financiar{14-15)

858,173

1

~

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




